

دیپلماسی گردشگری باید

به کمک دیپلماسی سیاسی

بیاید

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه، حوزه‌های گردشگری و صنایع‌دستی مناسب‌ترین محورها برای بهبود دیپلماسی فرهنگی و دیپلماسی عمومی هستند گفته:پاوجود این امکانات تاریخی و طبیعی گسترده،ایجاد ایران‌هراسی باعث شده که گردشگران عادی وحشت کنند که به ایران سفر کنند.

به گزارش فارس، محمدرضا عارف در مراسم تکریم و معارفه عزت‌الله ضرغامی و سیدرضا صالحی امیری وزرای قدیم و جدید میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و تقدیر از تلاش‌های وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی دولت سیزدهم، گفت: اقدامات صورت گرفته در طی چهار دهه فعالیت در سه حوزه میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، کارهای بزرگ و ارزشمندی بوده، ولی نسبت به کارهایی که باید صورت می‌گرفت وضعیتمان مناسب نیست و پاوجودآنکه تمامی مسئولان این حوزه بانصب فعالیت کردند اما این سؤال مطرح است که چرا هنوز با مسائل و چالش‌های اساسی روبرو هستیم؟ معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه افزود:اکنون که برنامه هفتم توسعه با آغاز دولت چهاردهم هم‌زمان شده است، فرصت مغتنمی پیش‌آمده که باتوجه‌به آنکه در حال تنظیم آیین‌نامه‌ها و مقررات برنامه هستیم، سیاستها و راهبردهای این حوزه را هم به‌دقت بررسی کنیم و از یک سو ببینیم که ظرفیت ما در این حوزه چیست و از سوی دیگر کم‌کاری‌ها یا کمبود امکانات را شناسایی کنیم و ببینیم چه‌کار باید بکنیم تا این حوزه‌ها موردتوجه خاص قرار گیرد. عارف تصریح کرد: وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به آن اندازه برای آقای صالحی امیری، مهم بود که وقتی قطعی شد،ایشان یکی از اعضای کابینه‌خوهندبود،تأکیدداشت که به‌این‌وزارتخانه‌بیاید که سه حوزه مهم را در بر می‌گیرد.او در توضیح سه حوزه زیر مجموعه این‌وزارتخانه، گفت:میراث‌فرهنگی نماد تمدن غنی ایران است و امانتی در اختیار ماست که باید با احیاء و حفاظت از آن، به نسل آینده سپرده شود. این میراث، غرور ملی و شاخص فرهنگ ما نتمنها در داخل کشور که در سراسر دنیاست، معاون اول رئیس‌جمهور افزود: در این حوزه کارهای ارزشمندی صورت‌گرفته است؛ اما نسبت به آنچه که باید می‌شد اندک است و اکنون باید از خود ببرسیم که چرا با آنکه سازمان و وزارتخانه مستقلی در این حوزه داشته‌ایم هنوز با چالش‌ها و مسائل اساسی روبرو هستیم؟ او در ادامه با اشاره به دو حوزه «گردشگری» و «صنایع‌دستی» گفت:این دو بخش جزو حوزه‌هایی است که دولت باید تسهیلگر و کمک‌کننده باشد؛ اما وظیفه اصلی بر دوش بخش خصوصی است. عارف با بیان اینکه حوزه گردشگری باید با اتکا به «میراث‌فرهنگی» و «صنایع‌دستی»، ارتقا‌یابد گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد که گردشگرانی که به ایران می‌آیند عمدتاً افرادی‌علاقمند به آثار تاریخی و میراث‌فرهنگی ما هستند؛ اما ما برای این گردشگران چه کردیم؟ وی ادامه داد: با یک «وجه حقالی» می‌توان سالانه حداقل ۱۰۰ هزار فرصت شغلی را در این بخش ایجاد کرد و در پایان برنامه هفتم از ۵۰۰ هزار فرصت شغلی به یک میلیون فرصت در این بخش رسید. معاون اول رئیس‌جمهور با توصیف شرایط خاص ایران در گردشگری گفت: غیر از منابع طبیعی و تمدنی و آثار فرهنگی، چهارفصل بودن ایران، ویژگی منحصربه‌فردی است که کشورهای مجنودی آن را دارا هستند؛ اما بااین حال، عملکرد ما به‌هیچ‌وجه قابل‌مقایسه با عملکرد کشورهای همسایه که در حوزه گردشگری موفق هستند نیست. عارف با اشاره به اینکه، حوزه‌های «گردشگری» و «صنایع‌دستی»، مناسب‌ترین محورها

برای بهبوددیپلماسی فرهنگیودیپلماسی عمومی هستند گفته:پاوجوداین امکانات تاریخی و طبیعی گسترده،ایجاد «ایران‌هراسی» باعث شده که گردشگران عادی وحشت کنند که به ایران سفر کنند؛ اما کافی است که به کشور ما بیایند و مهمان‌نوازی ایرانی‌ها و آثار فرهنگی ما را ببینند و نظرشان عوض شود. معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه افزود: باید تلاش کنیم تا به جایی برسیم که حداقل نخبگان فرهنگی دنیا ذخیت خوبی نسبت به کشورمان پیدا کنند و نظرشان نسبت به ایران کاملاً عوض شود. او در ادامه افزود: بخش مهمی از عدم آمادگی ما برای جذب گردشگر، به این موضوع برمی‌گردد که در بخش زیربناها، وضعیت ما خوب نیست، به‌طوری‌که در برخی مسیرهای اصلی کشور در هر ۲۰۰ تا ۳۰۰ کیلومتر، حتی یک استراحتگاه تمیز هم پیدا نمی‌کنیم و ما اگرچه در برنامه هفتم توسعه، شورایی را برای نظارت تعیین کردیم؛ اما وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی باید یک شاخص کمی به ما بدهد که تا آخر برنامه قرار است به کجا برسیم. معاون اول رئیس‌جمهور افزود: ما در دو بخش «صنایع‌دستی» و «گردشگری»، دو رویکرد «شتتال‌زایی» و «دیپلماسی عمومی و دیپلماسی گردشگری» را دنبال می‌کنیم و معتقدیم که اگر این نوع از دیپلماسی عملی شود، بخش مهمی از مشکلات دیپلماسی سیاسی ما که اکنون به دلایل مختلفه وضع مطلوبی در آن نداریم حل می‌شود که این خود به حل مشکلات سیاسی کشور کمک می‌کند. عارف افزود:اولویت دیپلماسی سیاسی ما، ارتباط با همسایگان و علاقه‌مندان به انقلاب اسلامی است که ما کمک دو حوزه «صنایع‌دستی» و «گردشگری» می‌توانیم در این زمینه گام برداریم. معاون اول رئیس‌جمهور در مورد بخش صنایع‌دستی نیز گفت:این بخش باعث افتخار ایران است و بسیاری از مردم دنیا تا قبل از انقلاب اسلامی، ایران را صنایع‌دستی و فرش می‌شناختند که این بخش نیز باید موردعایت و توجه جدی قرار بگیرد و به دیپلماسی سیاسی کمک کند. وی با بیان آنکه در حوزه گردشگری باید در پایان دولت چهاردهم به ۱۵ میلیون گردشگر برسیم گفت: رسیدن به این تعداد گردشگر هم عملی و هم ضروری است.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اگر امت اسلامی از قدرت درونی خود استفاده کند رژیم صهیونیستی از قلب جامعه اسلامی برداشته خواهد شد.

به گزارش مهر، هم‌زمان با سالروز میلاد حضرت ختمی‌مرتبت محمد مصطفی (ص) و حضرت امام صادق (ع) رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان شرکت‌کننده در کنفرانس وحدت و همچنین قشرهای مختلف مردم، درس بزرگ نبوی را امت‌سازی برشمردند و با تأکید بر نقش خواص در شکل‌گیری امت اسلامی و وحدت دنیای اسلام گفتند: با شکل‌گیری امت اسلامی، مسلمانان باقدرت درونی خود می‌توانند غده سراطانی و خبیث رژیم صهیونی را از فلسطین بردارند و نفوذ و تسلط و دخالت زورگویانه آمریکا در منطقه را نیز از بین ببرند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار با تیریک سالروز ولادت نبی اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع)، میلاد پیغمبر اسلام (ص) را مقدمه ختم نبوت یعنی نسخه نهایی و کامل سعادت بشر خواندند و گفتند: انبیا الهی کاروان‌سالاران حرکت بشر در طول تاریخ هستند که هم راه را نشان می‌دهند و هم با بیدار کردن فطرت و نیروی اندیشه و خرد، به آحاد انسان‌ها قدرت تشخیص راه می‌دهند. ایشان شیوه دعوت پیامبران در مقاطع مختلف را متفاوت برشمردند و با تأکید بر اینکه سرسلسله و قافله‌سالار اصلی و نهایی کاروان عظیم تاریخ بشر وجود مقدس پیامبر اسلام(ص) بودند، افزودند: پیغمبر اسلام برای زندگی، درس کامل و جامع و همه‌جانبه‌ای آورده است که از بزرگ‌ترین درس‌های نبوی برای ما، امت‌سازی و تشکیل امت اسلامی است. رهبر انقلاب اسلامی مبارزات ۱۳ساله پیامبر اعظم(ص) در مکه و سخی،ها، دشواری‌ها، گرسنگی‌ها و فداکاری‌های آن دوران و پس از آن در دوره هجرت را زمینه‌ساز پایه‌گذاری امت اسلامی دانستند و خاطرنشان کردند: امروز کشورهای اسلامی پُر شمار هستند و حدود دو میلیارد مسلمان در دنیا زندگی می‌کنند اما نمی‌توان روی این مجموعه نام «امت» را نهاده؛ زیرا امت مجموعه‌ای است که هماهنگی و بالتکبیر به سمت یک هدف حرکت می‌کنند؛ ولی ما مسلمانان امروز متفرق هستیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، نتیجه تفرق مسلمانان

توان بازدارندگی ایران اجازه تجاوز به هیچ اهریمنی را نمی‌دهد

رئیس‌جمهور گفت: قدرت دفاعی ایران و توان بازدارندگی‌اش چنان رشد کرده که هیچ اهریمنی جسارت اینکه بخواهد به خاک عزیزمان تجاوز کند در ذهنش هم نمی‌گنجد.

به گزارش ایمناء، مسعود پزشکیان در مراسم رژه نیروهای مسلح اظهار کرد: هفته دفاع مقدس یادآور جان‌فشانی شهیدان بزرگ و گمنامی است که خون پاک خود را برای بقای انقلاب اسلامی در جای‌جای این سرزمین فدای ملت عزیز و سرافراز کشور عزیزمان کردند بر آن‌ها درود می‌فرستیم. او افزود: امروز هفته دفاع مقدس و هفته وحدت است؛ الگویی که توانست با وحدت نیروهای نظامی، مردمی و همه مردم عزیز کشورمان، دست‌به‌دست هم تجاوز ناجوتمدنه کشورهای استعمارگر را که برای نابودی انقلاب طراحی شده بود را به نامیدی تبدیل کند. رئیس‌جمهور اظهار داشت: حضور نیروهای مسلح زمینی، هوایی و دریایی و سپاه قدتمند و همه

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از سفرای کشورهای اسلامی:

رژیم صهیونیستی از قلب جامعه اسلامی بر داشته می‌شود



محمدرضا عارف

دشمنانی سرسخت دانستند و از فعال کردن گسل‌های درونی امت اسلامی بخصوص گسل‌های دینی و مذهبی به‌عنوان یکی از مهم‌ترین شگردهای خصمانه برای جلوگیری از تشکیل امت اسلامی یاد کردند و افزودند: علت اینکه امام بزرگوار ما از قبل از پیروزی انقلاب، این‌همه بر روی وحدت شیعه و سنی تأکید می‌کردند این است که قدرت جهان اسلام ناشی از اتحاد است. ایشان در خصوص پیام وحدت به جهان اسلام از ایران، به یک نکته مهم اشاره کردند و گفتند: اگر می‌خواهیم پیام وحدت ما در دنیا صادقانه تلقی شود باید در درون خود متحد عمل، و به سمت اهداف حقیقی حرکت کنیم و اختلاف‌نظر و سلیقه نباید در همدستی و هم‌پاویی ملت این است که قدرت جهان اسلام ناشی از اتحاد است. ایشان در این زمینه می‌توانند اثرگذار باشند؛ اما انگیزه آنها قوی نیست و این وظیفهٔ خواص جهان اسلام یعنی سیاستمداران، علما، دانشمندان، طبقات نافوذ و صاحب‌فکر، شرعاً نویسنندگان و تحلیل‌گران سیاسی و اجتماعی است که این انگیزه را در دولتمردان ایجاد کنند. رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: اگر به مدت ۱۰ سال مطبوعات جهان اسلام درباره اتحاد اسلامی مقاله بنویسند، شاعران شعر بگویند، استادان دانشگاه تحلیل، و علما ندینی حکم صادر کنند، بدون تردید وضع به کلی عوض می‌شود و با بیداری ملتها، دولتها نیز ناچار به حرکت در مسیر خواست آنها می‌شوند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ایجاد وحدت و تشکیل امت اسلامی را دارای



سربلندی را به رخ دیگران بکشیم و اسرائیل غاصب و خونخوار و نسل کش را با وحدت و انسجام به‌جای خود بنشانیم. او گفت: رهبر انقلاب با تدبیر داعیانه و نگرش عمیق، باعث‌وئانی چنین عزت و سربلندی است و ما به وجود رهبر عزیزمان افتخار می‌کنیم و تلاش می‌کنیم وحدت و انسجام کشورمان را در این انتخابات با موفقیت و سربلندی نظام جمهوری اسلامی را با تقویت و پشتیبانی از شما عزیزان همچنان حفظ کنیم.

نظامیان، ارتشیان، دریادران نبودند امروز ایران ما امن نبود و مردم نمی‌توانستند در آرامش زندگی کنند. او گفت: ما به وجود این عزیزان افتخار می‌کنیم، این‌ها زینت کشورمان هستند و می‌توانیم باقدرت به دنیا اعلام کنیم که قادریم علاوه بر اینکه از کشورمان دفاع کنیم، با وحدت و انسجام کشورهای اسلامی منطقه خود را در صلح و امنیت و آرامش نگه داریم و بتوانیم عزت و

مجلس به دنبال دخالت در انتصابات دولت نیست

و چارچوب‌های فعلی کشور نمی‌توانند کار کنند و نتیجه نخواهند گرفت و خود دولت بیشترین ضرر و لطمه را از بابت انتصاب افراد ورشکسته سیاسی خواهد خورد.

کا باید تلقی درستی از کلمه «وفاق» داشته باشیم عضو هیئت‌رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به اینکه برای این مدیریت‌ها نداریم مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه به‌کارگیری این افراد در دولت به معنای وفاق نیست و نباید از دقایق تلقی اشتباهی داشت، گفت: در شرایطی که خود آقای پزشکیان امروز حاضر نیست کسی را که در ایام انتخابات با وی مخالفت علنی داشته است منصوب کند، آن وقت چطور می‌پذیرد کسی را که اساس نظام جمهوری ایران را قبول ندارد، دست به اسلحه برده است یا با کسانی که علیه نظام جمهوری اسلامی ایران



آن‌ها باشد و پیروان اسلام این افتخار را دارند تا آخرین قطره خون در مقابل ظالم می‌ایستند و در طول تاریخ هم انبیا و اولوی الهی و پیروانشان تنها کسانی بودند که در برابر مستکبران ایستادند و اکنون نیز پیروان پیامبر اسلام این افتخار را دارند که تا آخرین قطره خون در برابر ظالم می‌ایستند و از مظلوم دفاع می‌کنند. او



آغاز سال تحصیلی جدید با خبرهای مبارک

ادامه از صفحه یک: در این میان نمیتوان از آثار باز ماندگان از تحصیل استان اصفهان غافل شد که تعداد آنها به هشت هزار و ۳۰ کودک رسیده و با تلاش اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان تاکنون ۹۸ درصد آنها جذب مدارس شده اند. اگرچه اصفهان از این نظر رتبه نخست کشور را دارد اما بر اساس آنچه گفته شد اکنون فضا برای جذب صددرصدی این دانش آموزان میز باز بوده و میتوان در مسیر اینکه هیچ کودکی بدون سواد و تحصیل باقی نماند،قدم برداشت.

افتتاح دفتر کارگزاری فنی و مهندسی تا سه ماه آینده

رئیس سازمان ثبت‌استناد و املاک کشور از افتتاح دفتر کارگزاری فنی و مهندسی در سه ماه آینده خبر داد.

حسن بابایی در گفتگو با صداسیما با اشاره به مراجعه زیاد مردم به واحدهای ثبتی و نقشه‌برداران گفت: با افتتاح کارگزاری‌های فنی و مهندسی، مردم به‌جای مراجعه مستقیم به واحدهای ثبتی، به کارگزاری‌ها مراجعه خواهند کرد و امین‌واریم این اقدام، قدم مثبتی برای خدمت‌رسانی به‌موقع باشد. رئیس سازمان ثبت‌استناد و املاک کشور با اشاره به تعداد قابل‌توجه اراضی و املاک قولنامه‌ای گفت: سرعت بخشی در تثبیت مالکیت‌ها و صدور سند، امری بدیهی است. بابایی به بند (ب) ماده ۱۱۴ برنامه هفتم پیشرفت اشاره کرد و افزود: ما با استفاده از ظرفیت کارگزاران فنی و مهندسی برای نخستین‌بار در تاریخ ثبتی کشور، ابتکار عملی را داشتیم که املاک را به پیشخوان‌ها محول کنیم. رئیس سازمان ثبت‌استناد و املاک کشور تصریح کرد: درحله مستندسازی و تهیه گزارش نهایی به واحدهای ثبتی را به کارگزاران فنی تفویض خواهیم کرد، او با بیان اینکه این‌نامه‌ها دفتر کارگزاران فنی و مهندسی با مشارکت جامع سازمان نقشه‌برداری، کانون سردفتران و دستگاه‌های مرتبط در حوزه نقشه‌برداری در حال تدوین است گفت: تلاش می‌کنیم تا سه ماه آینده، دفتر کارگزاری فنی را افتتاح کنیم. بابایی با اشاره به اجرای‌شدن قانون الزام به تنظیم اسناد رسمی اموال غیرمقول و لزوم شتاب به تثبیت مالکیت‌ها و صدور اسناد، گفت: وجود این دفتر اجتناب‌ناپذیر است و ما باید از ظرفیت نقشه‌برداران با برون‌سپاری کارها استفاده کنیم.

۱۴۰ محکوم زن و ۳۹ محکوم امنیتی مشمول عفو شدند

معاون قضایی قوه قضاییه درباره جزئیات عفو و تخفیف مجازات محکومان دادگاه‌های عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و سازمان تعزیرات حکومتی از سوی مقام معظم رهبری توضیح داد.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلاموالعالمین رحیمی؛ معاون قضایی قوه قضاییه درباره جزئیات عفو و تخفیف مجازات محکومان دادگاه‌های عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و سازمان تعزیرات حکومتی از سوی مقام معظم رهبری که به مناسبت ولادت رسول اکرم (ص) و حضرت امام جعفر صادق (ع) انجام شد، توضیح داد. او اظهار کرد: در این مرحله اساسی ۲ هزار و ۸۸۷ نفر که شرایط استحقاق عفو و تخفیف مجازات را داشتند و پرونده آن‌ها در کمیسیون عفو و بخشودگی بررسی شده بود با تأیید ریاست قوه قضاییه به محضر مقام معظم رهبری اعلام و در نهایت عفو آن‌ها مورد موافقت ایشان قرار گرفت. حجت‌الاسلام والمسلمین رحیمی افزود: از مجموع ۲ هزار و ۸۸۷ نفر مشمول عفو و تخفیف مجازات در این مرحله ۲ هزار و ۲۴۵ نفر از محکومان محکوم عمومی و انقلاب، ۱۱ نفر از محکومان سازمان قضایی نیروهای مسلح و ۱۳۱ نفر مربوط به محکومان سازمان تعزیرات حکومتی است. معاون قضایی قوه قضاییه بیان کرد: از ۲ هزار و ۲۴۵ نفر محکومان محکوم عمومی و انقلاب که مشمول عفو و تخفیف مجازات شده‌اند، هزار و ۲۹۱ نفر مشمول عفو شده‌اند، ۱۴۰ نفر از محکومان محکوم عمومی و انقلاب که مشمول عفو رهبری و تخفیف مجازات شده‌اند، ۵۹ نفر از افرادی که در این دوره مشمول عفو شده‌اند، مجازات قطعی آن‌ها اعدام بود که با یک درجه تخفیف، مجازات آن‌ها به حبس تغییر کرده است. او بیان کرد: ۷ نفر از افراد نیز شرایط اولیه عفو در کمیسیون مرکزی عفو را نداشتند که با درخواست رئیس محترم قوه قضاییه از مقام معظم رهبری و در اجرای ماده ۲۰ آیین نامه عفو و بخشودگی مشمول عفو شدند. معاون قضایی قوه قضاییه بیان کرد: در این مرحله ۱۴۰ نفر از محکومان مشمول عفو از محکومان زن، ۴۰ نفر اتباع بیگانه، ۲۸ نفر محکومان امنیتی و ۶ نفر زیر ۱۸ سال هستند.